АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2011  №  732

г. Южа

     о внесении изменений в приложение 1 и 2 к постановлению
администрации Южского муниципального района Ивановской области от

28.03.2011 года № 133 «Порядок создания, реорганизации и ликвидации
муниципальных образовательных учреждений в Южском муниципальном

районе»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение  1  и  2  к  постановлению  администрации

Южского муниципального района Ивановской области от 28.03.2011 года №

133  «Порядок  создания,  реорганизации  и  ликвидации  муниципальных

образовательных  учреждений  в  Южском  муниципальном  районе»  (далее  —

Приложения) следующие изменения:

По всему тексту приложений слова «Главы» исключить.

Абзац  четвёртый  пункта  3.7  раздела  3.  порядок  реорганизации

образовательного учреждения, исключить

       2.  .  Настоящее  постановление   вступает  в  силу  с  момента  его

опубликования  в  официальном  издании  «Правовой  Вестник  Южского

муниципального района».

Глава администрации Южского
 муниципального района                                                        В.Е. КАЛЁНОВ